裝

檔號:

保存年限:

新北市政府工務局 函

地址: 2200 1新北市板橋區中山路l段161 號5

樓

承辦人:揚孔維

電話: ( 02 )29603456 分機5722

傳真: ( 02 )29668144
電子信箱 : AB329 1@ntpc. gov. tw

受文者:臺灣區綜合營造工程工業同業公會(新北市辦事處 )

發文日期 : 中華民國 107年1 月 22 日

發文字號 : 新北工施字第 1070157056號
迫別 : 最述件

密等及解密條件或保密期限 :

附件 : 如主當 (1072184069_107D2026799-01.pdf 、 1072184069107D2026800-01 . doc )

主言:檢送本府修正 「新北市公共工程及公有建築工程營建剩餘

土石方交換利用作業要點」第四點規定， 並自即日生效，

請查照並轉知各所屬會員遵辨 。

吉T 說明:依據本府 1 07年 1 月 1 5 日新北府工施字第 1070026863號令續

線

為辦理 。

正本 : 新北市建築開發商業同業公會 、 社團法人新北市建築師公會、臺灣區綜合營造工

程工業同業公會(新北市辨事處)、新北市管建剩餘土石方資源處理商業同業公會

副本 : 新北市政府各一級機關暨區公所、新北市政府養護工程處、新北市政府新建工程

處、新北市政府採購處(以上均含附件)、圳市政府工務局施工科|妻喻:華

本案依分層負責規定授權業務主管決行

草 i 告 ， 共 i 頁

空管〉

獄之

~fc.
1.'1,}

ez